
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá Slovenska 
v ťahaní na trenažéri 

4. ročník 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: SZRK, NŠC, SEPO

Riaditeľ pretekov: Bergendi Boris

Hlavný rozhodca:

Zást. hl. rozh:

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: ________________________________

Bratislava, hala Mladosť 12.02.2012

Zoznam prihlásených oddielov: 
1. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler Milan
2. Györ HUN GYO Tokár Krisztián
3. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Milan Kelle
4. Kajak & kanoe klub Komárno KOM Náhlik Pavol
5. Klub dunajských vodákov - matematikov, 

fyzikov a informatikov Bratislava
MFF Jamrichová Eva

6. Kayak canoe team Nána NAN Maršal
7. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Hagara Ľubomír st.
8. Oddíl kanoistiky TJ Ostrožská Nová Ves CZE ONV Pjajčík Vít
9. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Erban Róbert

10. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Wiebauer Andrej
11. Slávia UK Bratislava UKB Pikna Branislav
12. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza
13. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana
14. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Mrva Vladimír
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 20/46) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

12.02.2012 (nedeľa), 09:00-12:00

Váženie pretekárov 09:00

Ukážková jazda + inštrukcie 10:00

1 K1 1000m neregistrovaní R1 10:10 1.-6. s NČ do F

2 K1 1000m neregistrovaní R2 10:17 1.-6. s NČ do F

3 K1 1000m chlapci 14 R1 10:24 1.-6. s NČ do F

4 K1 1000m chlapci 14 R2 10:31 1.-6. s NČ do F

5 K1 1000m kadeti R1 10:38 1.-6. s NČ do F

6 K1 1000m kadeti R2 10:45 1.-6. s NČ do F

7 K1 1000m kadeti R3 10:52 1.-6. s NČ do F

8 K1 1000m juniori R1 10:59 1.-6. s NČ do F

9 K1 1000m juniori R2 11:06 1.-6. s NČ do F

10 K1 200m neregistrovaní R1 11:20 1.-6. s NČ do F

11 K1 200m neregistrovaní R2 11:23 1.-6. s NČ do F

12 K1 200m chlapci 14 R1 11:26 1.-6. s NČ do F

13 K1 200m chlapci 14 R2 11:29 1.-6. s NČ do F

14 K1 200m muži R1 11:32 1.-6. s NČ do F

15 K1 200m muži R2 11:35 1.-6. s NČ do F

16 K1 200m kadeti R1 11:38 1.-6. s NČ do F

17 K1 200m kadeti R2 11:41 1.-6. s NČ do F

18 K1 200m kadeti R3 11:44 1.-6. s NČ do F

19 K1 200m juniori R1 11:47 1.-6. s NČ do F

20 K1 200m juniori R2 11:50 1.-6. s NČ do F

Vyhlasovanie víťazov. 12:00 Priebežne po každej ďalšej F
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 26/46) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

12.02.2012 (nedeľa), 12:00-15:10

Vyhlasovanie víťazov. 12:00 Priebežne po každej ďalšej F

21 K1 1000m neregistrovaní F 12:10

22 K1 1000m veteránky F 12:18

23 K1 1000m veteráni F 12:26

24 K1 1000m kadetky F 12:34

25 K1 1000m juniorky F 12:42

26 K1 1000m chlapci 13 F 12:50

27 K1 1000m chlapci 14 F 12:58

28 K1 1000m dievčatá 13 F 13:06

29 K1 1000m dievčatá 14 F 13:14

30 K1 1000m ženy F 13:22

31 K1 1000m muži F 13:30

32 K1 1000m kadeti F 13:38

33 K1 1000m juniori F 13:46

34 K1 200m neregistrovaní F 14:01

35 K1 200m veteránky F 14:06

36 K1 200m veteráni F 14:11

37 K1 200m kadetky F 14:16

38 K1 200m juniorky F 14:21

39 K1 200m chlapci 13 F 14:26

40 K1 200m chlapci 14 F 14:31

41 K1 200m dievčatá 13 F 14:36

42 K1 200m dievčatá 14 F 14:41

43 K1 200m ženy F 14:46

44 K1 200m muži F 14:51

45 K1 200m kadeti F 14:56

46 K1 200m juniori F 15:01
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»»» Váženie pretekárov 12.02.2012 09:00

»»» Ukážková jazda + inštrukcie 12.02.2012 10:00

1 K1 neregistrovaní 1000m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:10

1 720 R! Andrássy Tomáš (23) MFF
2 719 R! Farkaš Pavel (46) UKB

3 127 R! Lacko Vladimír (26) MFF
4 181 R! Nagy Peter (31) ŠKP

2 K1 neregistrovaní 1000m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:17

1 131 R! Sedláček Alexander (17) MFF
2 718 R! Wiebauer Tomáš (35) TAT

3 727 R! Benedik Juraj (17) MFF
4 132 R! Krempaský Matej (16) MFF

3 K1 chlapci 14 1000m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:24

1 379 Podola Erik (14) ŠKP
2 219 Móricz Adam (14) ŠAM
3 382 Baláž Samuel (14) TAT

4 339 Fraňa Milan (14) ŠŠT
5 454 Gunár Ján (14) TAT

4 K1 chlapci 14 1000m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:31

1 663 Nemček Martin (14) NOV
2 338 Forgách Michal (14) ŠŠT
3 209 Adamcsek Peter (14) ŠAM

4 381 Kamenický Matej (14) TAT
5 208 Sármány Áron (14) ŠAM

5 K1 kadeti 1000m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:38

1 153 Mlčoch Jakub (16) ONV
2 413 Rebro Eduard (16) PIE
3 177 Michoněk Jonáš (16) DKB

4 142 Blaho Michal (16) TAT
5 211 Horváth Pál (16) ŠAM

6 K1 kadeti 1000m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:45

1 143 Stránsky Patrik (16) TAT
2 324 Rus Tomáš (15) NOV

3 524 Mihaliak Ladislav (15) ŠAM
4 607 Mazur Jakub (15) ONV

7 K1 kadeti 1000m R3 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:52

1 412 Bóri Alexander (15) PIE
2 175 Antol Martin (16) DKB

3 205 Kiss Zsolt (15) ŠAM
4 145 Rosipal Filip (16) TAT

8 K1 juniori 1000m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 10:59

1 161 Myšák Denis (17) NOV
2 122 Jacko Jerguš (17) PIE
3 154 Nikl Filip (17) ONV

4 166 Dugas Martin (18) TAT
5 726 Horváth Ármin (18) GYO

9 K1 juniori 1000m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:06

1 203 Linka Tibor (17) ŠAM
2 144 Sprušanský Filip (18) TAT
3 130 Kraus Patrik (18) MFF

4 121 Valo Filip (17) PIE
5 335 Mikuš Oliver (17) ŠŠT

- 1 -

Majstrovstvá Slovenska v ťahaní na trenažéri, 4. ročník, Bratislava Kanoe.sk TiMing



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 K1 neregistrovaní 200m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:20

1 132 R! Krempaský Matej (16) MFF
2 727 R! Benedik Juraj (17) MFF

3 181 R! Nagy Peter (31) ŠKP
4 127 R! Lacko Vladimír (26) MFF

11 K1 neregistrovaní 200m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:23

1 131 R! Sedláček Alexander (17) MFF
2 718 R! Wiebauer Tomáš (35) TAT

3 720 R! Andrássy Tomáš (23) MFF

12 K1 chlapci 14 200m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:26

1 381 Kamenický Matej (14) TAT
2 219 Móricz Adam (14) ŠAM
3 454 Gunár Ján (14) TAT

4 379 Podola Erik (14) ŠKP
5 338 Forgách Michal (14) ŠŠT

13 K1 chlapci 14 200m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:29

1 208 Sármány Áron (14) ŠAM
2 663 Nemček Martin (14) NOV
3 209 Adamcsek Peter (14) ŠAM

4 382 Baláž Samuel (14) TAT
5 339 Fraňa Milan (14) ŠŠT

14 K1 muži 200m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:32

1 190 Vass Richard (19) ŠAM
2 179 Bobek Martin (23) ŠKP
3 722 Svidró Gergely (23) GYO

4 554 Grassl Anton (34) KOM
5 723 Szomolányi Máté (20) GYO
6 616 Pikna Branislav (29) UKB

15 K1 muži 200m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:35

1 724 Hérics Dávid (20) GYO
2 180 Luža Stanislav (20) ŠKP
3 165 Vajda Martin (20) TAT

4 721 Kovács Attila (23) GYO
5 391 Danko Juraj (25) UKB

16 K1 kadeti 200m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:38

1 413 Rebro Eduard (16) PIE
2 143 Stránsky Patrik (16) TAT
3 175 Antol Martin (16) DKB

4 607 Mazur Jakub (15) ONV
5 205 Kiss Zsolt (15) ŠAM

17 K1 kadeti 200m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:41

1 524 Mihaliak Ladislav (15) ŠAM
2 145 Rosipal Filip (16) TAT

3 177 Michoněk Jonáš (16) DKB
4 412 Bóri Alexander (15) PIE

18 K1 kadeti 200m R3 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:44

1 211 Horváth Pál (16) ŠAM
2 153 Mlčoch Jakub (16) ONV

3 324 Rus Tomáš (15) NOV
4 142 Blaho Michal (16) TAT

19 K1 juniori 200m R1 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:47

1 122 Jacko Jerguš (17) PIE
2 726 Horváth Ármin (18) GYO
3 144 Sprušanský Filip (18) TAT

4 161 Myšák Denis (17) NOV
5 335 Mikuš Oliver (17) ŠŠT
6 332 Maršal Máté (17) NAN
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20 K1 juniori 200m R2 (1.-6. s NČ do F) 12.02.2012 11:50

1 130 Kraus Patrik (18) MFF
2 154 Nikl Filip (17) ONV
3 203 Linka Tibor (17) ŠAM

4 121 Valo Filip (17) PIE
5 166 Dugas Martin (18) TAT

»»» Vyhlasovanie víťazov.    Priebežne po každej ďalšej F 12.02.2012 12:00

21 K1 neregistrovaní 1000m F 12.02.2012 12:10

22 K1 veteránky 1000m F 12.02.2012 12:18

23 K1 veteráni 1000m F 12.02.2012 12:26

24 K1 kadetky 1000m F 12.02.2012 12:34

1 164 Mokrá Veronika (16) NOV
2 609 Zalubilová Karla (16) ONV
3 319 Oršulová Lenka (15) NOV

4 156 Petrovičová Nina (16) INT
5 152 Pjajčíková Kateřina (16) ONV

25 K1 juniorky 1000m F 12.02.2012 12:42

1 162 Zatlkajová Nikola (17) NOV
2 336 Majerová Frederika (17) ŠŠT

3 163 Drienovská Patrícia (17) NOV

26 K1 chlapci 13 1000m F 12.02.2012 12:50

1 220 Stehlík Attila (13) ŠAM
2 217 Libai Denis (13) ŠAM
3 224 Sebők František (13) ŠAM

4 221 Móricz Zoltán (13) ŠAM
5 218 Zalka Csaba (13) ŠAM

27 K1 chlapci 14 1000m F 12.02.2012 12:58

28 K1 dievčatá 13 1000m F 12.02.2012 13:06

1 228 Roskošová Simona (14) ŠAM
2 605 Janošková Adéla (14) ONV

3 665 Pötheová Bianka (14) ŠAM
4 227 Halagová Barbara (14) ŠAM

29 K1 dievčatá 14 1000m F 12.02.2012 13:14

1 665 Pötheová Bianka (14) ŠAM
2 228 Roskošová Simona (14) ŠAM

3 605 Janošková Adéla (14) ONV
4 227 Halagová Barbara (14) ŠAM

30 K1 ženy 1000m F 12.02.2012 13:22

1 392 Ivanovová Dana (23) UKB

31 K1 muži 1000m F 12.02.2012 13:30

1 188 Tóth Zoltán (22) ŠAM
2 722 Svidró Gergely (23) GYO
3 391 Danko Juraj (25) UKB

4 721 Kovács Attila (23) GYO
5 190 Vass Richard (19) ŠAM
6 367 Kráľ Radim (22) KOM

32 K1 kadeti 1000m F 12.02.2012 13:38

33 K1 juniori 1000m F 12.02.2012 13:46
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34 K1 neregistrovaní 200m F 12.02.2012 14:01

35 K1 veteránky 200m F 12.02.2012 14:06

36 K1 veteráni 200m F 12.02.2012 14:11

37 K1 kadetky 200m F 12.02.2012 14:16

1 164 Mokrá Veronika (16) NOV
2 152 Pjajčíková Kateřina (16) ONV
3 319 Oršulová Lenka (15) NOV

4 156 Petrovičová Nina (16) INT
5 609 Zalubilová Karla (16) ONV

38 K1 juniorky 200m F 12.02.2012 14:21

1 162 Zatlkajová Nikola (17) NOV
2 336 Majerová Frederika (17) ŠŠT

3 725 Bordács Blanka (17) GYO
4 163 Drienovská Patrícia (17) NOV

39 K1 chlapci 13 200m F 12.02.2012 14:26

1 217 Libai Denis (13) ŠAM
2 218 Zalka Csaba (13) ŠAM
3 224 Sebők František (13) ŠAM

4 220 Stehlík Attila (13) ŠAM
5 221 Móricz Zoltán (13) ŠAM

40 K1 chlapci 14 200m F 12.02.2012 14:31

41 K1 dievčatá 13 200m F 12.02.2012 14:36

1 231 Tesariková Paulína (13) ŠAM
2 495 Oršulová Lucia (13) NOV

3 230 Csánová Veronika (13) ŠAM
4 496 Uhlárová Gabriela (13) NOV

42 K1 dievčatá 14 200m F 12.02.2012 14:41

1 665 Pötheová Bianka (14) ŠAM
2 605 Janošková Adéla (14) ONV

3 227 Halagová Barbara (14) ŠAM
4 228 Roskošová Simona (14) ŠAM

43 K1 ženy 200m F 12.02.2012 14:46

1 392 Ivanovová Dana (23) UKB

44 K1 muži 200m F 12.02.2012 14:51

45 K1 kadeti 200m F 12.02.2012 14:56

46 K1 juniori 200m F 12.02.2012 15:01
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Majstrovstvá Slovenska v ťahaní na trenažéri, 4. ročník 
12.02.2012, Bratislava, hala Mladosť

Štatistika: 

počet jázd: 46

počet prihlásených klubov, oddielov: 14

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 144

počet prihlásených posádok: 144

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 78 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0
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